MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N-(1 -1013 , DE .7-1. DE NOVEMBRO DE 2019.

Torna sem efeito a autorização de participação

de membros no seminário "Um Novo Olhar

sobre a Segurança Pública", no período de 25 a

27 de novembro de 2019, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75,

de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°

08191.123868/2019-15;

RESOLVE:

Tornar sem efeito a autorização de participação do membro abaixo elencado no

seminário "Um novo olhar sobre a segurança pública", a ser realizado no período de 25 a 27

de novembro de 2019, no dia 25, das 17h As 20h30, nos dias 26 e 27, das 9h As 16h, no Centro

de Convenções Ulysses Guimarães, Brasilia, Distrito Federal, sem emus de inscrição para o

MPDFT.

MEMBRO

MAURICIO SALIBA ALVES BRANCO

CLASSE

PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

fl
ABIANA COSTA OliVEIRA BA TO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.